



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU REKREACJI I WYPOCZYNKU W ŻARACH

PLYWALNIA WODNIK 68-200 Żary, ul. Telemanna 1 tel./fax 684702870 do 71, e-mail: sekretariat@mosriw.zary.pl

Nasz znak: Ko.074.18.2020

Żary, dnia 20.10.2020 r.

*Szanowni wykonawcy biorący
udział w niniejszym postępowaniu*

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MOSRIW w Żarach w 2021 roku” - sprawa Ko.2411.01.2020

W związku z wnioskami wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie informacji nt. zużycia energii elektrycznej na miesiące, pod kątem wszystkich posiadanych taryf

Odpowiedź:

Zużycie energii elektrycznej na rok 2021 oszacowano na podstawie rzeczywistego zużycia energii elektrycznej w okresie styczeń 2018 do wrzesień 2020 r. i zakłada się na poziomie 1 042 MWh. Szacowane zużycie energii w poszczególnych miesiącach z podziałem na posiadane taryfy przedstawia się następująco:

m-ce / taryfa	C 11	C 21	B 21	RAZEM
zużycie w MWh				
styczeń	10,90	57,60	9,30	77,80
luty	14,40	54,30	8,70	77,40
marzec	13,10	60,50	8,50	82,10
kwiecień	10,90	50,05	6,50	67,45
maj	7,80	46,50	38,50	92,80
czerwiec	4,70	45,40	73,50	123,60
lipiec	3,80	51,30	76,75	131,85
sierpień	3,90	42,15	73,20	119,25
wrzesień	5,10	34,20	21,00	60,30
październik	6,15	50,95	7,75	64,85
listopad	9,60	50,25	8,20	68,05
grudzień	16,65	51,80	8,10	76,55
RAZEM	107,00	595,00	340,00	1 042,00



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU REKREACJI I WYPOCZYNKU W ŻARACH

PLYWALNIA WODNIK 68-200 Żary, ul. Telemanna 1 tel./fax 684702870 do 71, e-mail: sekretariat@mosriw.zary.pl

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupów certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika 6 do SIWZ pkt. 18 tiret 3. Wykonawca prosi o zmodyfikowanie wartości zwiększenia lub zmniejszenia ilości punktów poboru energii elektrycznej w ramach tych samych grup taryfowych do 10 %.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia pkt. 18 tiret 3 załącznika 6 do SIWZ bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną. W takim wypadku umowa przygotowana i podpisana przez wyłonionego Wykonawcę (uwzględniająca zapisy zał. Nr 6 do SIWZ), po dostarczeniu Zamawiającemu zostanie podpisana przez osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Żary o statusie miejskim. Datę zawarcia umowy stanowić będzie data podpisania przez Zamawiającego.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o uaktualnienie numerów ewidencyjnych punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź: Załącznik nr 8 do SIWZ zawiera wykaz wszystkich PPE objętych postępowaniem wraz z aktualnymi numerami ewidencyjnymi PLENED i numerami liczników.

Pytanie 6

Czy w przypadku niezyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych, tylko zgodnych ze wskazaniami OSD. Zamawiający upoważni wybranego Wykonawcę do przeprowadzenia



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU REKREACJI I WYPOCZYNKU W ŻARACH

PLYWALNIA WODNIK 68-200 Żary, ul. Telemanna 1 tel./fax 684702870 do 71, e-mail: sekretariat@mosriw.zary.pl

procedury zmiany sprzedawcy i reprezentowania Zamawiającego przed OSD Enea Operator Sp. z o.o., a tym samym Wykonawca będzie miał dostęp do danych zawierających wskazania urządzeń pomiarowych na poszczególnych PPE.

Pytanie 7

Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podana przez Zamawiającego grupa taryfowa jest zgodna z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi/fakturą? Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Podane grupy taryfowe dla wszystkich wskazanych w postępowaniu PPE są zgodne z aktualnymi umowami/fakturami.

Pytanie 9

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby zawierania umów dystrybucji, ponieważ dla każdego PPE umowy dystrybucyjne są obowiązujące i zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU REKREACJI I WYPOCZYNKU W ŻARACH

PLYWALNIA WODNIK 68-200 Żary, ul. Telemanna 1 tel./fax 684702870 do 71, e-mail: sekretariat@mosriw.zary.pl

Odpowiedź:

Obecnie obowiązujące nr umów dla wszystkich wskazanych PPE w postępowaniu:

Ad 1-6) umowa sprzedaży energii elektrycznej nr SKK/739/2019 z dn. 06.11.2019, zawarta na czas określony od dnia podpisania do 31.12.2020, sprzedaż energii od 01.01.2020 do 31.12.2020.

Ad 7-11)

Lp.	lokalizacja punktu poboru/nazwa obiektu	Nr umowy z OSD	data zawarcia	okres obowiązywania
1	68-200 Żary, ul. Zwycięzców 38 PZE / mieszkanie służbowe	D/I/45/13246941/00001/0	02.12.2019	czas nieokreślony
2	68-200 Żary, ul. Zwycięzców Dz. Nr 266/4 ORLIK	D/I/45/4A/13/000470/1	17.03.2017	czas nieokreślony
3	68-200 Żary, ul. Zwycięzców 38 STADION SPORTOWY / PROMIEŃ	D/I/45/4A/13/000008/1	17.03.2017	czas nieokreślony
4	68-200 Żary, al. Wojska Wolskiego STADION SPORTOWY / UNIA KUNICE	D/I/45/4A/13/000007/1	17.03.2017	czas nieokreślony
5	68-200 Żary, ul. Leśna 34 STADION SPORTOWY / SYRENA	D/I/45/4A/13/000005/1	17.03.2017	czas nieokreślony
6	68-200 Żary, ul. I. Paderewskiego dz. 649/17 BOISKO Orlik	D/I/45/4A/13/000004/1	17.03.2017	czas nieokreślony
7	68-200 Żary, ul. Telemanna 1 MOSRIW / Basen WODNIK	D/Z/45/10057336	13.10.2016	czas nieokreślony
8	68-200 Żary, ul. Sikorskiego DZ. NR 433/2 MOSRIW / Orlik 2012	D/I/45/12714878/00001/0	29.12.2017	czas nieokreślony
9	68-200 Żary, ul. Źródłana / KOMPLEKS BASENOWY	D/Z/45/10057336	13.10.2016	czas nieokreślony
10	68-200 Żary, ul. Czerwonego Krzyża 27 / STRZELNICA	D/I/45/12714878/00002/0	02.12.2019	czas nieokreślony

Z-ca Dyrektora MOSRIW

/-/ Bogdan Kępiński